vacaciones siempre que pueda. 
• Los padres se comprometen a suministrar los alimentos 
congruos y necesarios a su hija DANIELA ESTHER GUTIERREZ LINERO, 

incluyendo estudio, vivienda y demás. 
• La suma de dinero que aportará el señor HERNMANDO 
ELIECER GUTIERREZ CANO será de DOSCIENTOS SETENTA MIL PESOS 
($270.000) m/l para el cuidado de la menor, y esta cuota se 
incrementará anualmente de acuerdo al aumento que el 

gobierno nacional decrete, los cuales serán entregados a la 
madre DEISY ESTHER LINERO PACHECO, los primeros cinco (5) días 
de cada mensualidad.